
Id: B38273F0-DE96-44DA-A2B3-5C1EC81CC0BB. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLII/107/2019 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr III/24/18 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 

28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 8.034 zł; 

2) Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 21.200 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 120.315 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 133.481 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2019 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 41.185.329 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 5.347.113 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 35.838.216 zł. 

2) Wydatki ogółem - 43.734.405 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 8.188.839 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 35.545.566 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  

w Suwałkach. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 



Id: B38273F0-DE96-44DA-A2B3-5C1EC81CC0BB. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/107/2019 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 

zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone 

010   Rolnictwo i łowiectwo 21 900 0 2 000 19 900 

 

01005  
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 21 900 0 2 000 19 900 

 2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

21 900  2 000 19 900 

710   Działalność usługowa 539 236 8 000 5 636 541 600 

 

71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 212 270 0 5 636 206 634 

 2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

212 270  5 636 206 634 

 

71015  Nadzór budowlany 326 966 8 000 0 334 966 

 2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

326 966 8 000  334 966 

851   Ochrona zdrowia 1 378 035 0 900 1 377 135 

 

85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

1 378 035 0 900 1 377 135 

 2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 378 035  900 1 377 135 

852   Pomoc społeczna 2 190 901 34 0 2 190 935 

 

85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 544 625 34 0 544 659 

 2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

544 625 34 0 544 659 

855   Rodzina 594 357 0 12 664 581 693 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 61 620 0 12 664 48 956 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

61 620 0 12 664 48 956 

 Razem zadania zlecone: 5 030 890 8 034 21 200 5 017 724 
Ogółem plan dochodów: 41 198 495 8 034 21 200 41 185 329 



Id: B38273F0-DE96-44DA-A2B3-5C1EC81CC0BB. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/107/2019 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

010   Rolnictwo i łowiecko 21 900 0 2 000 19 900 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 21 900 0 2 000 19 900 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 900 0 2 000 19 900 

710   Działalność usługowa 539 236 9 920 7 556 541 600 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 212 270 0 5 636 206 634 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000 0 5 636 94 364 

 71015  Nadzór budowlany 326 966 9 920 1 920 334 966 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 232 483 0 83 715 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 138 429 237 0 138 666 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 532 732 0 42 264 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
2 275 0 845 1 430 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 001 0 761 6 240 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 737 7 790 0 12 527 

  4270 Zakup usług remontowych 680 368 0 1 048 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 498 310 0 7 808 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 417 0 7 1 410 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400 0 307 93 

851   Ochrona zdrowia 1 378 035 0 900 1 377 135 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
1 378 035 0 900 1 377 135 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 378 035 0 900 1 377 135 

852   Pomoc społeczna 2 190 901 32 124 32 090 2 190 935 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 646 276 31 000 31 000 1 646 276 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 0 84 416 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 722 637 4 500 0 727 137 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 459 0 3 233 132 226 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
17 207 0 1 267 15 940 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000 0 4 000 12 000 

  4260 Zakup energii 20 000 0 7 500 12 500 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000 0 5 470 24 530 

  4300 Zakup usług pozostałych 168 000 26 500 0 194 500 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000 0 1 300 2 700 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000 0 1 500 2 500 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000 0 815 9 185 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 508 0 1 837 19 671 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50 0 50 0 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 000 0 444 2 556 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
6 000 0 3 500 2 500 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 544 625 1 124 1 090 544 659 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 625 1 090 0 337 715 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 23 418 0 1 090 22 328 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 338 34 0 52 372 

855   Rodzina 594 357 0 12 664 581 693 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 61 620 0 12 664 48 956 

  3110 Świadczenia społeczne 61 000  12 664 48 336 



Id: B38273F0-DE96-44DA-A2B3-5C1EC81CC0BB. Uchwalony Strona 2 

 

Razem zadania zlecone: 5 005 373 42 044 55 210 4 992 207 

Zadania własne: 
600   Transport i łączność 12 837 325 5 000 5 000 12 837 325 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 12 837 325 5 000 5 000 12 837 325 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 497 997 1 850 0 499 847 

  4260 Zakup energii 7 000 0 1 000 6 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 000 0 4 000 17 000 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000 3 150 0 9 150 

700   Gospodarka mieszkaniowa 150 747 890 890 150 747 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 747 890 890 150 747 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 085 0 290 16 795 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
2 000 0 600 1 400 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 450 890 0 14 340 

710   Działalność usługowa 1 035 763 6 001 6 001 1 035 763 

 71015  Nadzór budowlany 3 000 1 1 3 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 409 0 1 1 408 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 591 1 0 1 592 

 71095  Pozostała działalność 292 533 6 000 6 000 292 533 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000 5 000 0 50 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 033 0 4 000 76 033 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

1 000 0 1 000 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000 0 1 000 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

14 500 1 000 0 15 500 

750   Administracja publiczna  5 765 531 7 000 7 000 5 765 531 

 75011  Urzędy wojewódzkie 311 646 7 000 0 318 646 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 600 6 000 0 243 600 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 200 1 000 0 45 200 

 75020  Starostwa powiatowe 5 198 685 0 7 000 5 191 685 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 851 689 0 5 000 2 846 689 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
70 800 0 2 000 68 800 

852   Pomoc społeczna 1 181 441 7 853 7 853 1 181 441 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 687 961 6 853 6 853 687 961 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 726 753 0 437 479 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 35 123 0 753 34 370 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 814 1 954 0 75 768 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 0 5 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 000 3 709 0 75 709 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000 0 1 100 2 900 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000 8 0 1 008 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 700 429 0 3 129 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
45 615 1 000 1 000 45 615 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000 1 000 0 10 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 730 0 1 000 16 730 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 098 428 15 378 15 378 3 098 428 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 790 599 15 378 15 378 2 790 599 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000 10 0 3 010 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
36 522 0 1 700 34 822 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 600 1 400 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 019 0 7 411 17 608 

  4220 Zakup środków żywności 500 100 0 600 

  4260 Zakup energii 55 200 1 000 0 56 200 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000 8 268 0 33 268 

  4300 Zakup usług pozostałych 84 284 6 000 0 90 284 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000 0 2 000 0 



Id: B38273F0-DE96-44DA-A2B3-5C1EC81CC0BB. Uchwalony Strona 3 

 

  4430 Różne opłaty i składki 5 500 0 1 667 3 833 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 000 0 2 000 0 

855   Rodzina 4 714 858 30 572 30 572 4 714 858 

 85508  Rodziny zastępcze 2 451 437 2 561 2 561 2 451 437 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 426 2 561 0 328 987 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 067 0 2 561 18 506 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 263 421 28 011 28 011 2 263 421 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500 0 253 6 247 

  3110 Świadczenia społeczne 64 023  1 000 63 023 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750 000 25 511 0 775 511 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 398 0 3 500 135 898 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
18 264 0 4 000 14 264 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 1 640 360 

  4220 Zakup środków żywności 70 000 2 500 0 72 500 

  4260 Zakup energii 25 000 0 10 000 15 000 

  4270 Zakup usług remontowych 56 000 0 2 700 53 300 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 0 400 600 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700 0 230 2 470 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

1 450 0 729 721 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000 0 276 724 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000 0 1 118 3 882 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 200 0 248 2 952 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 500 0 1 917 1 583 

926   Kultura fizyczna 59 500 2 338 2 338 59 500 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 59 500 2 338 2 338 59 500 

  4190 Nagrody konkursowe 500 2 338 0 2 838 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500 0 2 338 1 162 

 Razem zadania własne: 38 562 512 75 032 75 032 38 562 512 
Zadania na podstawie porozumień z organami administracji rządowej: 

852   Pomoc społeczna 88 152 3 239 3 239 88 152 

 85295  Pozostała działalność 88 152 3 239 3 239 88 152 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 704 0 1 079 2 625 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
527 0 153 374 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 109 0 1 787 23 322 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 600 0 220 13 380 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 212 3 239 0 48 451 

 Razem zadania na podstawie porozumień z organami administracji rządowej: 179 052 3 239 3 239 179 052 
Ogółem plan wydatków: 43 747 571 120 315 133 481 43 734 405 



Id: B38273F0-DE96-44DA-A2B3-5C1EC81CC0BB. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/107/2019 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XLII/107/2019 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

Z DNIA 28 LISTOPADA 2019 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2019 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2019 rok polegają na: 

a) zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych: 

- w dz. 710 rozdz. 71015 – „nadzór budowlany” o kwotę 8.000 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Podlaskiego nr FB-II.3111.721.2019.AKP z dnia 14 listopada 2019 r., zwiększającej dotację celową na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat na 2019 r., w celu uzupełnienia środków powiatowym inspektoratom nadzoru budowlanego na 

bieżące funkcjonowanie i realizację ustawowych zadań; 

- w dz.852 rozdz. 85205 – „zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie” o kwotę 34 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.726.2019.WM z dnia 13 listopada 2019 r., 

zwiększającej dotację celową na realizację programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących 

przemoc w rodzinie o kwotę 44 zł oraz zmniejszającej dotację na realizację programu psychologiczno-

pedagogicznego o kwotę 10 zł; 

- w dz. 855 rozdz. 85510 – „działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” o kwotę 5.000 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.737.2019.WM z dnia 14 listopada 2019 r., 

zwiększającej dotację celową na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku 

w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci na 

2019 r. 

b) zmniejszeniu planu dochodów i wydatków budżetowych: 

- w dz. 010 rozdz. 01005 - ,,prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa” o kwotę 2.000 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.335.2019.JD z dnia 8 listopada 2019 r., 

zmniejszającej dotację celową na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat na 2019 r., w związku z powstałymi oszczędnościami środków 

finansowych zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Nieruchomości i Geodezji Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku nr WG-II.3113.100.2019.KŁ z dnia 7 listopada 2019 r.; 

- w dz. 710 rozdz. 71012 – „zadania z zakresu geodezji i kartografii” o kwotę 5.636 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.734.2019.AKP z dnia 14 listopada 2019 r., zmniejszającej 

dotację celową na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat na 2019 r., w związku ze zgłoszonymi przez powiat oszczędnościami 

z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań z zakresu geodezji i kartografii; 

- w dz. 851 rozdz. 85156 – „składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego”  o kwotę 900 zł na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego 

nr FB-II.3111.722.2019.WS z dnia 12 listopada 2019 r., zmniejszającej dotację celową na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, na 2019 r., 

w związku ze zgłoszoną nadwyżką na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za dzieci 

przebywające w placówkach opiekuńczo-wychowawczych; 

- w dz. 855 rozdz. 85510 - ,,działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” o kwotę 17.664 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.715.2019.WM z dnia 12 listopada 2019 r., 

zmniejszającej dotację celową na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci na 2019 r. 



Id: B38273F0-DE96-44DA-A2B3-5C1EC81CC0BB. Uchwalony Strona 2 

 

Ponadto zmiany w budżecie na 2019 r. polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi 

podziałkami klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych 

potrzeb Starostwa Powiatowego w Suwałkach oraz jednostek podległych. 

Pozostałe zmiany: 

W załączniku nr 4 do uchwały – Wykaz zadań inwestycyjnych w 2019 roku - wprowadza się 

następujące zmiany: 

- przesunięcie środków własnych w dz. 600 rozdz. 60014 - ,,drogi publiczne powiatowe’’ 

o kwotę 850 zł (w ramach zadań inwestycyjnych) z zadania pn. ,,przebudowa drogi powiatowej nr 1154B 

Węgielnia – Bilwinowo – Kaletnik w km 6+481-7+450”na zadanie pn. ,,dokumentacja techniczna 

przebudowy drogi powiatowej nr 1136B Postawele – Jałowo – Przejma – Dębniak w km 8+455-10+305” 

w celu wykonania dodatkowej dokumentacji geodezyjnej związanej z wprowadzeniem zmian danych 

ewidencyjnych.



Id: B38273F0-DE96-44DA-A2B3-5C1EC81CC0BB. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/107/2019 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W 2019 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty  

finansowe 

Planowane wydatki 

na rok budżetowy 

2019 
1 2 3 4 5 6 7 

  I. Wydatki inwestycyjne 

1. 600 60014 6050 przebudowa drogi powiatowej nr 1098B Przerośl -Zusenko-
Jemieliste w km 1+050-2+050 (1,0 km)       973 448             973 448    

2. 600 60014 6050 przebudowa drogi powiatowej nr 1127B Wiżajny-Smolniki-

Sidory w km 2+200-4+200 (2,0 km)    1 946 975          1 946 975    

3. 600 60014 6050 
przebudowa mostu przez rzekę Szczeberkę w miejscowości 

Kurianki II w ciągu drogi powiatowej nr 1185B Dowspuda-

Kurianki w km 5+969 
   1 375 258          1 375 258    

4. 600 60014 6050 
dokumentacja techniczna przebudowy mostu przez rzekę Czarna 

Hańcza w miejscowości Turtul w ciągu drogi powiatowej nr 

1133B Kruszki-Szurpiły-Jeleniewo w km 2+694 
        24 940               24 940    

5. 600 60014 6050 
dokumentacja techniczna przebudowy drogi powiatowej 1112B 

od drogi nr 1111B-Zusno-Stara Dębszczyzna Jemieliste w km 

3+303-6+434- etapII-utwardzenie nawierzchni 
        27 429               27 429    

6. 600 60014 6050 dokumentacja techniczna przebudowy drogi powiatowej nr 
1185B Dowspuda - Kurianki w km 6+009,5-7+680         14 453               14 453    

7. 600 60014 6050 
dokumentacja techniczna przebudowy drogi powiatowej nr 

1136B Postawele - Jałowo - Przejma - Dębniak w km 8+455-
10+305 

        15 595               15 595    

8. 600 60014 6050 
budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1092B Filipów - 

Przerośl - granica województwa w km 8+200-8+256 strona 
prawa 

        17 540               17 540    

9. 600 60014 6050 przebudowa drogi powiatowej nr 1152B Suwałki(ul.Piaskowa)- 

Mała Huta-Stary Folwark w km 3+030-4+020       801 152             801 152    

10. 600 60014 6050 przebudowa drogi powiatowej nr 1154B Węgielnia - Bilwinowo 

- Kaletnik w km 6+481-7+450    1 299 125          1 299 125    

11. 600 60014 6050 dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej nr 

1109B Bakałarzewo - Filipów w km 0+000-1+950         38 155               38 155    

12. 600 60014 6050,6058, 

6059 
budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu drogi powiatowej nr 

1150B w miejscowości Gawrych Ruda gmina Suwałki       288 162             288 162    

13. 600 60014 6050 budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1127B Wiżajny - 

Smolniki - Sidory w km 9+354-9-477         70 000               70 000    

14. 801 80115 6050 

opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie robót 

dostosowujących budynek internatu ,,Bliźniak" przy Zespole 
Szkół im. gen. hr.L.M.Paca w Dowspudzie do wymogów 

przepisów o ochronie przeciwpożarowej 

        24 800               18 300    

15. 852 85203 6050 termomodernizacja budynków nr 1 i 2 w Środowiskowym 
Domu Samopomocy w Lipniaku       344 653             337 273    

16. 855 85510 
6057, 6059 termomodernizacja budynku oraz przebudowa systemu 

grzewczego w Domu Dziecka w Pawłówce    2 154 226             529 788    
 

17. 921 92120 6050, 
6057,6059 

budowa Miejsca Obsługi Rowerzysty i wymiana nawierzchni 

alejek przy pomniku gen. hr. L. M. Paca w Dowspudzie wraz z 

zagospodarowaniem zieleni 
      157 246             157 246    

Razem wydatki inwestycyjne    9 573 157          7 934 839    
  II. Zakupy inwestycyjne 

1. 700 70005 6060 nabywanie nieruchomości na rzecz powiatu suwalskiego         10 000               10 000    
2. 710 71095 6060 zakup serwera, macierzy dyskowych       134 000             134 000    

Razem zakupy inwestycyjne       144 000             144 000    
Ogółem zadania inwestycyjne     9 717 157          8 078 839    

 


